
Výborová schůze Bobtail clubu – 30.4.2019  
 
Přítomny: Danuše Horáková, Marcela Jarošová, Renáta Kňákalová, Kateřina Lobovská, 

Petra Márová,  Denisa Stejskalová a  
Blanka Roudnická a Blanka Hanusová (KRK) 

 
Omluvena:  Karolina Morrison 
 

PROGRAM: 
 

1) výbor klubu potvrdil, i přes vysvětlující dopis advokáta, důtku Evě Křemenákové pro 
porušení nařízení výboru klubu a Zápisního řádu BC i ČMKU. Podle Stanov BC se může 
chovatelka odvolat ke KRKu BC. Rozhodnutí výboru zašle advokátovi R.Kňákalová; 

 
2) výbor Bobtail clubu dále zastavuje kárné řízení s Jiřím Biškem, které bylo zahájeno pro 

porušení normativů BC a ČMKU z důvodu, že se jedná o první provinění a především bylo 
zjištěno, že se majitel krycího psa do celé situace dostal vinou chovatelky. Zároveň výbor 
BC ruší podmínku účasti poradce chovu při krytí psem Dustin Hoffman Shaggy Edition; 
 

3) úprava Směrnice chovu:  
- psi v majetku poradkyně chovu mohou být navrženi na krycí listy pouze na vlastní 

žádost chovatele 
- chovatel je povinen oznámit PCH, zda fena zabřezla, a to v nejbližším možném 

termínu; 
 

4) Revizní komise Komory veterinárních lékařů oslovila výbor BC ohledně kontroly činnosti 
veterinárního lékaře. Bylo odpovězeno; 
 

5) Výbor BC pozval předsedu ČMKU MVDr.Lubomíra Širokého jako čestného hosta na 
klubové výstavy do Valtic; 
 

6) Pro nezaplacení ČLP na tento rok bylo ukončeno členství v BC Markétě Lukavcové a 
Marcele Weisserové Kovácsové. Noví členové klubu: Martin Bohuslav, Ludmila 
Kováříková a Alena Zikmundová; 
 

7) Poradce chovu: byl vystaven jeden krycí list pro fenu Angel Chlupatý méďa, chovatelky 
Jitky Lacigové.  
 

 
Zapsala Renata Kňákalová 


